大会開催期日：令和７年９月５日（金）～６日（土）
大会開催会場：ホテル日航大阪（大阪市）

拝啓

この度、令和７年度 第４７回全日本仏教徒会議 大阪大会が大阪市で開催される運びになりましたこ

とを心よりお慶び申し上げます。私ども東武トップツアーズが大会にご参加されます皆様の大会受付・

登録・宿泊・「大阪・関西万博」申込などのお手伝いをさせていただくこととなりました。

スタッフ一同総力を挙げてこれらに取り組み、万全の準備を致し、ご満足頂ける大会となりますよう誠

心誠意努める所存でございます。

敬具

東武トップツアーズ株式会社 京都支店

１. 大会参加・懇親会について（旅行契約に該当しません）

大会事務局からの依頼に基づき、東武トップツアーズ京都支店が代行受付・代行収受(懇親会等)を致します。

■大会開催日  ：令和 7 年 9 月 5 日（金）～6 日（土） 大会参加費 無料

■懇親会開催日：令和 7 年 9 月 5 日（金） 懇親会会費   15,000 円

２. 宿泊について（東武トップツアーズ㈱の募集型企画旅行です）

■宿泊設定日：令和 7 年 9 月 5 日（金）・6 日（土）２泊

・旅行条件書を予めご確認の上、WEB にて必要事項を入力の上お申込み下さい。

※記載の旅行条件・代金の基準は令和７年５月２１日現在となります。

※宿泊条件：旅行（宿泊）代金は、1 泊朝食付、お一人様 1 泊あたりサービス料・税金を含みます。

※宿泊は WEB にて部屋数の在庫を確認の上、お申込み下さい。

※宿泊当日は WEB より出力した「宿泊確認書」を宿泊施設フロントにご提出ください。

     ※部屋タイプは洋室シングルルーム(1 名 1 室)またはツインルーム(2 名 1 室)です。

※添乗員は同行いたしません。宿泊手続きはご自身で行っていただきます。

※最少催行人員 1 名

※宿泊予約についてのご注意

・宿泊予約は先着順となります。部屋数に限りがございますので、ご希望に添えない場合もございます。

第４７回全日本仏教徒会議 大阪大会

参加・懇親会・宿泊・「大阪・関西万博 日帰りツアー」申込のご案内

＊基本 1 名 1 室利用予定です。
＊上記ホテルのうち、「IP CITY HOTEL Osaka」「ホテル日航大阪」に関しましては２名１室のお部屋も提供

いたします。
＊ホテル日航大阪に関しましては「シングル」 「ダブル」 「ツインのシングルユース」「ツイン」でのお部屋提供です。

地図
施設名

部屋

タイプ
宿泊日

旅行(宿泊)

代金
アクセス

①
相鉄フレッサイン

大阪なんば駅前
シングル

9 月 5 日（金） 18,500 円
・地下鉄なんば駅より徒歩 2 分

・JR 難波駅より徒歩 5 分

・会場まで徒歩 15 分 9 月 6 日（土） 25,500 円

②
ベッセルイン

心斎橋
シングル

9 月 5 日（金） 17,000 円
・地下鉄心斎橋駅より徒歩 5 分

・会場まで徒歩 8 分

 9 月 6 日（土） 18,000 円

③
アークホテル

大阪心斎橋
シングル

9 月 5 日（金） 17,500 円
・地下鉄長堀橋駅より徒歩 1 分

・会場まで徒歩 10 分

 9 月 6 日（土） 23,500 円

④
IP CITY

HOTEL Osaka

シングル

9 月 5 日（金）

  13,000 円 ・地下鉄心斎橋駅より徒歩 3 分

・地下鉄長堀橋駅より徒歩 3 分

・会場まで徒歩 8 分

ツイン

(2 名 1 室)
9,000 円

シングル

9 月 6 日（土）

15,000 円

ツイン

(2 名 1 室)
10,000 円

⑤
ホテル

日航大阪

シングル

９月５日（金）

38,000 円 ・地下鉄心斎橋駅出口直結

・会場のホテル

ダブル

(1 名 1 室)
43,000 円

ツイン

(1 名 1 室)
62,500 円

ツイン

(2 名 1 室)
35,000 円

シングル

9 月６日（土）

42,000 円

ダブル

(1 名 1 室)
45,500 円

ツイン

(1 名 1 室)
67,000 円

ツイン

(2 名 1 室)
37,250 円

  ３．「大阪・関西万博 日帰りツアー」 について
（東武トップツアーズ㈱の募集型企画旅行です）

  ■旅行日程：令和７年９月７日（日）
  ■旅行代金：お一人様 15,000 円
  ■旅行代金に含まれるもの：交通費・有料道路及び駐車料金・昼食(お弁当/お茶付)1 回・

「大阪・関西万博 日帰りツアー」チケット
  ■募集人員：40 名（最少催行人員 20 名）
  ■添乗員：同行いたします
  ■運行バス会社名：日本交通バス、近鉄バス、阪急観光バス、大阪観光バスのいずれかになります。
  ■行程：ホテル日航大阪(8:00 発) ===9:00 大阪・関西万博 15:30===16:15 新大阪駅 16:20
           ===大阪＜伊丹＞空港(17:00 着)
  ※別紙の旅行条件書を事前にご確認の上、お申込下さい。

  ・各種利用券（大会参加券・懇親会参加券・宿泊確認書）は、お支払い決済完了後、【マイページ】より

出力可能です。各種利用券は印刷して当日必ずお持ちください。

４.申込・支払い方法について

１）申込方法について

申込開始日：令和 7 年６月２日（月）10 時より

下記の URL または二次元バーコードからお申込み下さい。

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/bukyoto2025/

・FAX でのお申込は承れませんのでご了承ください。

・申 込 締 切 日 ：令和 7 年 7 月 10 日（木）23:59

２）支払い方法について

大会参加及びその他諸費用お支払い締切日：令和 7 年 8 月 15 日（金）

 ・マイページの支払いボタンより、支払手続きを行ってください。

・支払画面にてご予約内容を確認後、間違いがなければ、期日までに銀行振込またはクレジットカード決済にて

お支払い下さい。銀行振込を選択の場合、WEB 請求書の発行が可能となります。

振込先情報につきましては、請求書に記載しておりますので併せてご確認ください。

       ※銀行振込の際に発生する振込手数料はお客様負担となります。予めご了承下さい。

 ・ お支払い状況の確認はマイページの支払ボタンより、支払い履歴にてご確認ください。

      （銀行振込の場合、振込日から３～４日程度、入金状況の確認に時間が必要となります）

      ・領収書の発行につきましてはマイページより発行が可能です。（領収書発行は１回のみです）

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/bukyoto2025/

５.変更・取消について

◆変更・取消について、お申込後 8 月 29 日（金）までは WEB にて変更・取消の操作をお願いします。

◆8 月 30 日（土）以降については WEB からの変更・取消操作が出来ませんので、メールにて当社までご連絡

ください。ご連絡先メールアドレス：bukkyoto-osaka@tobutoptours.co.jp

※ご入金日によっては WEB で操作いただけない場合があります。その場合はお手数ですが、メールにてご連絡を

お願いいたします。ご連絡先メールアドレス：bukkyoto-osaka@tobutoptours.co.jp

※8 月 30 日、31 日は弊社休業日となります、お取消しの場合はメール着信日を基準として、翌 9 月 1 日にご

対応いたします。

※宿泊について契約成立以降に解除される場合、下記の表の取消料を申し受けます。

※宿泊施設への直接の変更・取消は手配に混乱が生じますので、WEB 内にて操作またはメールにてご連絡くだ

さい。ご連絡先メールアドレス：bukkyoto-osaka@tobutoptours.co.jp

操作についてご不明な点がございましたら、当社の方にご連絡をお願いいたします。

ただし、9 月 6 日（土）は弊社の休業日となります。この日の宿泊の取消・変更は、宿泊施設に直接お申

しでいただいたうえで、お手数ですが、必ず弊社へもメールにてお知らせください。

ご連絡先メールアドレス：bukkyoto-osaka@tobutoptours.co.jp

※変更・取消によりご返金が生じた場合は、下記の表の取消料を差し引いてご返金いたします。

【宿泊のお取消しについて】

・宿泊については、申込泊数分が 1 つの募集型企画旅行となりますので契約成立以降解除される場合は合計

旅行（宿泊）代金に対し下記の取消料を申し受けます。なお、旅行開始後のお取消については 100％の取

消料を申し受けることとなり返金はございませんので、予めご了承ください。

※ご宿泊当日 12 時までに取消連絡のない場合は無連絡不参加として取扱い、100%の取消料を申し受けます。

【大会参加のお取消しについて】

※大会参加費は無料ですので、お取消しの場合チャージはかかりませんが、参加者掌握のため WEB での

  操作を行ってください。

【懇親会のお取消しについて】

懇親会に関する取消料

取消日 取消料

8/15(金)まで 無料

8/16(土)以降 会費の 100％

宿泊に関する取消料

旅行契約の解除期日 取消料

旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって

６日目まで 無料

５日目以降４日目まで 20%

３日目以降２日目まで 30%

 旅行開始日前日の解除 40%

 旅行開始日当日の解除 50%

 旅行開始後の解除または無連絡不泊 100%

【「大阪・関西万博 日帰りツアー」 のお取消しについて】

6.個人情報の取扱いについて

当社は今回の大会申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させて

いただく他、お客様がお申込みいただいた旅行において運送、宿泊機関、手配代行者等の提供するサービス

の手配及びそれらのサービスの受領のための手続き、並びに大会運営に必要な範囲内で当社及び大会事

務局と共同利用させていただきます。

     それ以外の目的で利用することはございません。個人情報の管理には当社個人情報保護方針に基づき適

切な体制で臨んでおります。

【旅行企画・実施】
東武トップツアーズ株式会社 京都支店
観光庁長官登録旅行業第 38 号 一般社団法人日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員

〒600-8107 京都市下京区五条通新町東入る東錺屋町１８６ヤサカ五条ビル９階
TEL：050-9001-8771 FAX：075-341-1878

Email：bukkyoto-osaka@tobutoptours.co.jp
平日 9:30～17:30（土・日・祝日休業）
総合旅行業務取扱管理者：樋口 貴弘
担当：西本 雅典・辻 恭司・武本 奈美      客国 ２５- １７８

※この旅行条件・旅行代金は、令和 7 年 5 月 21 日現在を基準としております。

©Expo 2025 APPROVAL TR00002-12

「大阪・関西万博 日帰りツアー」に関する取消料

旅行契約の解除期日 取消料

旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって

11 日目まで 無料

10 日目以降 8 日目まで 20%

7 日目以降 2 日目まで 30%

 旅行開始日前日の解除 40%

 旅行開始日当日の解除 50%

 旅行開始後の解除または無連絡不泊 100%